[image: image1.png]

Администрация городского округа Красноуфимск

Финансовое управление администрации городского округа Красноуфимск
ПРИКАЗ

10 апреля 2023 года                                            № 30-О

О внесении изменений в план проведения отделом финансового контроля финансового управления администрации городского округа Красноуфимск плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2023 год, утвержденный приказом финансового управления администрации городского округа Красноуфимск от 23.12.2022 № 84-О
В соответствии с пунктом 47 Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения отделом финансового контроля финансового управления администрации городского округа Красноуфимск плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2023 год, утвержденный приказом финансового управления администрации городского округа Красноуфимск от 23.12.2022 № 84-О «Об утверждении Плана проведения отделом финансового контроля финансового управления администрации городского округа Красноуфимск плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2023 год» следующие изменения:
1. в таблице строку 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Красноуфимское муниципальное

казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия»

(ИНН 6619017924, 623300, Свердловская обл., г. Красноуфимск, ул. Советская, д 25)

	Истечение шестимесячного срока с момента проведения предыдущей проверки
	Предупреждение, выявление и устранение нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	май

2. Отделу финансового контроля разместить изменения в План в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск (go-kruf.midural.ru).
3. Начальнику отдела финансового контроля (Н.Л. Мангилева) организовать исполнение Плана проведения плановых проверок в установленные сроки.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. начальника финансового управления

администрации ГО Красноуфимск                         С.Н. Палаш